Concepto

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Carges del pericdo Abonos del pericdo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variaciéon del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULRNTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES © SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGC PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIARCION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

2,066,045,895.93

76,474,192.20

65,133,237.867

4,101,684.44

7,239,270.09

1,989,571,703.73

6,735,378.01

1,855,126,247.05

444,624,603.21

11,153,340.78

-328,960,945.52

893,080.20

0.00

1,695,534,148.02

1,685,447,460.11

1,039,881,433.10

645,566,026.01

10,086,688.91

2,879,676.17

7,207,012.74

1,584,122,984 .36

1,461,500,286.65

813,1682,425.03

644,258,075.73

4,058,785.89

122,622,697.71

116,855,429.57

5,767,268.14

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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2,177,457,060.59

300,421, 365.66

291,832,245.74

5,409, 634.72

3,179,485.20

1,877,035,694,93

6,735,3768.01

1,741,150,493.65

446,064,347.81

11,153,340.78

-328,960,945.52

893,080.20

111,411,164.66

223,947,173.46

226,699,008,07

1,307,950.28

~-4,059,784.89

0.00

-112,536,008.80

-113,975,753.40

1,439,744.60
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